
BONITAČNÍ KARTA PRO PRAŽSKÉ KRYSAŘÍKY

Jméno: Jméno otce:

Chov. stanice: Zapsán:

Pohlaví: Jméno matky: Šíře předohrudí:

Narozen(a): Zapsána: Hloubka hrudníku:

Zapsán(a): Šíře zádi:

Výstavní ocenění: Délka hlavy:

Vyšetření pately: Délka mozkovny:

Šířka mozkovny:

Délka nosní partie:

Telefon:

E-mail:
BARVA SRSTI Chybí řezáky I 2 H. SRST Klenutá bedra 6 O. POHYB

Černá s pálením I. Chybí P1 3 Krátká, hustá 1 Pronesený hřbet 7 V rámci standardu 1

Hnědá s pálením II. Chybí P2 4 Krátká, řídká 2 Krátká zádˇ 8 Nepravidelný 2

Žlutá (plavá) III. Chybí P3 5 Příliš jemná 3 Dlouhá spáditá záď 9 Úzký vpředu/ úzký vzadu 3./4

Modrá s pálením IV. Chybí M 6 Hrubá 4 Vystouplé pánev. hrboly 10 Vázaný vpředu/ vzadu 5./6

Srnčí (červená) V. Chybí více než 4 zuby mimo 
P1 a M3 7x Delší na celém těle 5 Přestavěná zádˇ 11 Přešlap 8

Merle Me. Chybí P4 8 Delší za ušima 6 L. HRUDNÍ KONČ. Přestavěný v pohybu 7

Lila s pálením     VI. ZUBY – HORNÍ ČELIST      Dlouhá 7 V rámci standardu 1 P. POVAHA

A. CELKOVÝ VZHLED Řezáky – vlevo I1, I2, I3 Lysivost hlavy 8 Vybočené lokty 2 Klidná, nebojácná 1

Typický 1              - vpravo I1, I2, I3 Lysivost těla 9 Vbočené lokty 3 Nervózní 2

Netypický 2 Špičáky – vlevo C Lysivost uší 10 Široký,úzký postoj  4/5 Agresivní, kousavá 3

Malý pod spodní hranici 3x               - vpravo C CH. PIGMENT Vytáčí, vtáčí tlapy 6 Bázlivá 4

Jemný 4 Premoláry Dělený hrudní znak 1 M. PÁNEVNÍ KONČ. Doplňující poznámky:

Příliš jemný 5    - vlevo  P1, P2, P3, P4 Nedělený hrudní znak 2 V rámci standardu 1

Velký nad horní hranici 6x  - vpravo P1, P2, P3, P4 Neúplně pigment. nos 3 Úzký  postoj 2

Hrubý 7 Moláry – vlevo M1,M2 Světlé znaky 4 Široký postoj 3

Příliš hrubý 8             - vpravo M1,M2 Světlé znaky až do běla 5 Sudovitý postoj 4

B. POHLAVNÍ VÝRAZ ZUBY – DOLNÍ ČELIST      Ustupující znaky 6 Strmý postoj 5

Výrazný 1 Řezáky – vlevo I1, I2, I3 Znaky chybí 7 Rozbíhavý/sbíhavý postoj 6./7 x = vyřazující vada

Nevýrazný 2              - vpravo I1, I2, I3 Bílá skvrna nad 1 cm2 8 Přestavěný v postoji 8

Kryptorchid 3x Špičáky – vlevo C Bílá skvrna nad limit 9x N. OCAS

Monorchid 4x               - vpravo C Bílé skvrny na končetin. 10x V rámci standardu 1

C. HLAVA Premoláry Prokvetlost 11 Nízko nasazený 2

V rámci standardu 1    - vlevo  P1, P2, P3, P4 Světlé drápky 12 Vysoko nasazený 3

Pinčí 2  - vpravo P1, P2, P3, P4 Tmavý horní pysk 13 Chybně nesený 4

Jablkovitá 3x Moláry – vlevo M1,M2,M3 Hlava bez pálení 14x Kupírovaný 5

Hrubá 4       - vpravo M1,M2,M3 I. KRK Zálomek 6 Odloženo

Znatelný stop 5 F. OKO V rámci standardu 1

Méně znatelný stop 6 Tmavé,odpov.barvě srsti 1 Krátký 2

Neznatelný stop 7 Hnědé 2 Silný 3

Týlní hrbol 8 Světle hnědé 3 Dlouhý 4

Fontanela 9x Žluté až dravčí 4 Příliš dlouhý 5

D. SKUS Příliš vypouklé 5 Chybně nesený 6

Nůžkový 1 Úzké 6 J. HRUDNÍK Zaškrtnuté nedostatky

Těsný nůžkový 2 G. UCHO V rámci standardu 1

Volný nůžkový 3 Pevné, postavené Nad loket, mělký 2

Nepravidelný 4 ve tvaru „V“ 1 Široký, sudovitý 3.

Klešťový 5 Malé 2  Úzký,chybějící předhrudí 4./5.

Předkus 6x Dlouhé 3 K. TRUP

Podkus 7x Krátké 4 V rámci standardu 1

Čelist slabá 8 Široce nasazené 5 Měkký hřbet 2

Čelist ustupující 9 Poloklopené 6 Klenutý hřbet 3

E. POČET ZUBŮ Těžce klopené 7x Dlouhý hřbet 4

Úplný 1 Měkké 8 Dlouhá bedra 5

KLUB PŘÁTEL PSŮ PRAŽSKÝCH KRYSAŘÍKŮ z.s.
Místo a datum konání                                               Váha:

Kohoutková výška:

Délka těla:

Bonitační komise:                               
Ing. Ivana Krčková                                                                                                                                                                                                                                             

Podpis majitele:

Jméno a adresa majitele:

ZPŮSOBILOST K CHOVU

Majitel stvrzuje svým podpisem 
převzetí bonitační karty a souhlasí se 
zveřejněním osobních údajů.

Jméno majitele:

Posuzovatel:

     

Profil DNA/parentita:                               

Výsledný kód:

     

Jméno a adresa chovatele:            


